
18年ぶり6度目

個人ﾊｲｹﾞｰﾑ 林　　　悠　登 (京都産業大学B) 300

個人ﾊｲｼﾘｰｽﾞ 　 佐　藤　優　輝 (関東学連選抜A) 766

個人ﾊｲｱﾍﾞﾚｰｼﾞ 熊　　　凌　汰 (同志社大学) 224…2

個人ﾊｲｹﾞｰﾑ 岩　元　美咲希 257

個人ﾊｲｼﾘｰｽﾞ 須　藤　真　海 695

個人ﾊｲｱﾍﾞﾚｰｼﾞ 須　藤　真　海 203･･･4(青森中央学院大学)

三留花音・八木彩夏

5,798

同 志 社 大 学 渡辺希哩・石本恵梨奈・戸塚知菜

5,614

5,922

専 修 大 学

472

ﾁｰﾑﾊｲｼﾘｰｽﾞ 同 志 社 大 学 渡辺希哩・石本恵梨奈・戸塚知菜 1,310

(青森中央学院大学)

準 優 勝

第 ３ 位

名 古 屋 産 業 大 学 米山侑花・岩元美咲希

選手権校

ﾁｰﾑﾊｲｹﾞｰﾑ 同 志 社 大 学 渡辺希哩・石本恵梨奈・戸塚知菜

(名古屋産業大学)

男子５人チーム戦（5×15G）

女子２人チーム戦（2×15G）

第 ６ 位

選手権校

準 優 勝

3年連続4度目

第 ５ 位

ﾁｰﾑﾊｲｹﾞｰﾑ

第 ４ 位

文 部 科 学 大 臣 杯
第 62 回 全 日 本 大 学 ボ ウ リ ン グ 選 手 権 大 会

成　　績　　表

2024年12月7日(土)～9日(月)
会 場：神奈川・川崎グランドボウル

ﾁｰﾑﾊｲｼﾘｰｽﾞ

第 ３ 位

同 志 社 大 学

名 古 屋 産 業 大 学

京 都 産 業 大 学 B

京 都 産 業 大 学 A

沖 縄 国 際 大 学

千 葉 商 科 大 学

青森中央学院大学

岡 山 商 科 大 学

京 都 産 業 大 学 B

名 古 屋 産 業 大 学

第 ７ 位

第 ８ 位

松本春樹・岡田将明・熊凌汰・菅原奏
斉藤翔・田中雄大郎・吉田尚平

河内唯斗・瀬戸翔・大藪信太郎・林元輝
服部寛大・辻井裕大・小林海翔

林悠登・金田祐輝・郡山惺凪・井上元気
立花尚貴・山田武蔵・中尾恭輔

紺谷涼太・田口智博・石川巧真・谷口創
寺地直輝・松﨑一穂

中里隆星・棚原晨・座波政斗・津波古蓮
高久大和・嘉手苅隆平

内野稔・矢田部耀丞・能呂孔策・佐藤滉介
佐藤陽生・藤曲佐介・前原虎太郎

立花尚貴・山田武蔵・中尾恭輔

河内唯斗・瀬戸翔・大藪信太郎・林元輝
服部寛大・辻井裕大・小林海翔

吉原正明・金濱亮汰・一条竜矢・清水一輝
畑田裕斗・佐々木歩夢

小松侑誠・宮丸銀侍・紀伊達哉
錦織秀・南玲良

林悠登・金田祐輝・郡山惺凪・井上元気

14,249

1,128

3,229

15,257

15,209

14,972

14,671

14,571

14,549

14,374


