

文部科学大臣杯
第62回全日本大学ボウリング選手権大会
成績表

2024年12月7日(土)~9日(月)
 会場: 神奈川・川崎グランドボウル

男子5人チーム戦 (5×15G)			18年ぶり6度目
選手権校	同 志 社 大 学	松本春樹・岡田将明・熊凌汰・菅原奏 斉藤翔・田中雄大郎・吉田尚平	15,257
準 優 勝	名 古 屋 産 業 大 学	河内唯斗・瀬戸翔・大藪信太郎・林元輝 服部寛大・辻井裕大・小林海翔	15,209
第 3 位	京 都 产 業 大 学 B	林悠登・金田祐輝・郡山惺凪・井上元氣 立花尚貴・山田武蔵・中尾恭輔	14,972
第 4 位	京 都 产 業 大 学 A	紺谷涼太・田口智博・石川巧真・谷口創 寺地直輝・松崎一穂	14,671
第 5 位	沖 縄 国 際 大 学	中里隆星・棚原晨・座波政斗・津波古蓮 高久大和・嘉手苅隆平	14,571
第 6 位	千 葉 商 科 大 学	内野稔・矢田部耀丞・能呂孔策・佐藤滉介 佐藤陽生・藤曲佐介・前原虎太郎	14,549
第 7 位	青 森 中 央 学 院 大 学	吉原正明・金濱亮汰・一条竜矢・清水一輝 畠田裕斗・佐々木歩夢	14,374
第 8 位	岡 山 商 科 大 学	小松侑誠・宮丸銀侍・紀伊達哉 錦織秀・南玲良	14,249
チームハイゲーム	京 都 产 業 大 学 B	林悠登・金田祐輝・郡山惺凪・井上元氣 立花尚貴・山田武蔵・中尾恭輔	1,128
チームハイシリーズ	名 古 屋 产 業 大 学	河内唯斗・瀬戸翔・大藪信太郎・林元輝 服部寛大・辻井裕大・小林海翔	3,229
個人ハイゲーム	林 悠 登	(京都産業大学B)	300
個人ハイシリーズ	佐 藤 優 輝	(関東学連選抜A)	766
個人ハイアベレージ	熊 凌 太	(同志社大学)	224…2
女子2人チーム戦 (2×15G)			3年連続4度目
選手権校	同 志 社 大 学	渡辺希哩・石本恵梨奈・戸塚知菜	5,922
準 優 勝	名 古 屋 产 業 大 学	米山侑花・岩元美咲希	5,798
第 3 位	専 修 大 学	三留花音・八木彩夏	5,614
チームハイゲーム	同 志 社 大 学	渡辺希哩・石本恵梨奈・戸塚知菜	472
チームハイシリーズ	同 志 社 大 学	渡辺希哩・石本恵梨奈・戸塚知菜	1,310
個人ハイゲーム	岩 元 美咲希	(名古屋産業大学)	257
個人ハイシリーズ	須 藤 真 海	(青森中央学院大学)	695
個人ハイアベレージ	須 藤 真 海	(青森中央学院大学)	203…4